西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）058号

关于公布我校2008年优秀多媒体课件大赛
评比结果的通知
各院（系）：

为进一步推动我校广大教师教学理念和教学方法的更新，积极倡导现代信息技术、网络技术在教学中的应用，充分挖掘优秀多媒体课件成果，提高教师课件制作水平，根据教育部《关于举办“SMARTBOARD杯”第八届全国多媒体课件大赛的通知》（教信息中心[2008]12号）及《关于举办我校2008年多媒体课件大赛的通知》（西建大教字[2008]032号）的文件精神，本次多媒体课件评比在各院（系）择优推荐，参赛作者现场讲解演示的基础上，采取专家集中进行评比并公示的方式，共评选出15部多媒体课件为优秀多媒体课件，现将结果予以公布，详见附件。
附件：2008年优秀多媒体课件获奖名单
    教务处、校工会
     二〇〇八年九月十六日
附件：
2008年优秀多媒体课件获奖名单
	序号
	院（系）
	课件名称
	制作人员

	1
	建筑学院
	中国传统建筑理论
	林  源、王兆宗、宋  辉、张永刚

	2
	理学院
	土建图学教程
	雷光明、赵  锋、文佩芳、王明海、彭慧敏、张  青、成  彬、张淑艳

	3
	机电工程学院
	机电传动控制
	同志学

	4
	土木工程学院
	混凝土结构设计原理
	马乐为、梁兴文

	5
	土木工程学院
	土木工程施工
	胡长明、王士川、李慧民

	6
	土木工程学院
	钢结构基础
	李  峰、陈向荣、冉红东、杨俊芬、钟炜辉、王先铁

	7
	人文学院
	思想道德修养与法律基础
	杨航征、张育民、李  焱、周郴保

	8
	土木工程学院
	土力学与基础工程
	苏立君、罗少锋、韩晓雷、冯志焱

	9
	土木工程学院
	工程管线综合规划与设计
	杨秋侠

	10
	机电工程学院
	电子技术（《电工学》（下））
	寇雪芹、孙长飞、张俊利、任继红、徐英鸽、刘沛津

	11
	土木工程学院
	隧道工程
	牛泽林、李青宁、童申家

	12
	土木工程学院
	结构力学II
	周  洲、惠宽堂、胡晓鹏

	13
	机电工程学院
	机械原理
	仝美娟、史丽晨

	14
	人文学院
	中国近现代史纲要
	高占春、李  霞、高凤妮、贺艳芬、马爱净

	15
	土木工程学院
	道路勘测设计
	刘  丽、童申家

PAGE
2